10

11

12

Sociedad Agricola Tres
Hermanos Limitada

Agricola Llanquihue S.A.

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Claudia Lorena
Subiabre

Peralta

Peralta

Peralta

Peralta

Peralta

Peralta

Peralta

Peralta

Peralta

Peralta

Cuesta Las Palmas

Predio ubicado en el sector de
Colegual

Lote Doce resultante de Ia
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Trece resultante de |la
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Catorce resultante de la
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Camino resultante de la
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Quince resultante de Ia
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Dieciséis resultante de la
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Diecisiete resultante de la
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Dieciocho resultante de la
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Diecinueve resultante de la
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual
Lote Veinte resultante de la
subdivision de un retazo de terreno
ubicado en Colegual

Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos

1503

2218

3138
vta.

3138
vta.

2303

3417

4236

4236

4236

4236

4236

4236

4236

4236

4236

4236

2012

2013

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

441

36227

1543

1446

1478

332

1464

1548

1575

1551

1536

1706

23

1119

45

43

44

10

40

40

40

40

40

44

PES-AURTIE-
001

PES-AURTIE-
002

PES-AURTIE-
003

PES-AURTIE-
004

PES-AURTIE-
005

PES-AURTIE-
006

PES-AURTIE-
007

PES-AURTIE-
008

PES-AURTIE-
009

PES-AURTIE-
010

PES-AURTIE-
011

PES-AURTIE-
012



13

14

15

16

17

18

19

20

21

Modinger Hermanos S.A.

Mauricio
Soldan Werner

Alejandro
Bien Nacional de Uso
Publico

Diego Alejandro Narvaez
Dethleffsen

Agricola y Ganadera Lla
Escuadra Limitada

Bien Nacional de Uso
Publico

Banco Santander Chile

Alberto Rafael Rehbein
Meixner

Wilson Bogl Borja
Martinez

“Coligual Chico”

PARCELA NUMERO TRES

Rio Colegual

Lote "a" del RESTO de una propiedad
rastica ubicada en Pichi-Laguna

Resto de un retazo de terreno
ubicado en Pichi-Laguna

Ruta V-400

Retazo de terreno de treinta y dos
hectareas de superficie, ubicado en
Nueva Braunau

Lote Numero Dos del fundo San

José, situado en Nueva Braunau

Hijuela Tres, de la subdivision de un
predio ubicado en Nueva Braunau

Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos
Llanquihue /
Llanquihue / Los
Lagos

2136

685

1664
vta.

799

4505

2750

1030

3737

580

2407

1995

2015

2020

2006

2013

1986

2006

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

Puerto
Varas

12637

16279

474

3918

10225

596

19788

9362

8293

361

506

14

123

373

23

656

379

351

PES-AURTIE-
013

PES-AURTIE-
014

PES-AURTIE-
016

PES-AURTIE-
017

PES-AURTIE-
019

PES-AURTIE-
020

PES-AURTIE-
021



